

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemize 2547 sayılı Kanun Hükümlerine göre Öğretim Üyesi alınacaktır. Adayların 657 sayılı Kanunun 48. maddesinde ve diğer ilgili mevzuatlardaki şartları taşımaları gerekmektedir.

Başvurular, ilanın Resmî Gazete’de yayımı tarihinden itibaren 15 gün içinde (08 Ocak 2025 saat 17:00’a kadar) Üniversitemiz <https://ubys.omu.edu.tr/HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris> sayfasından **çevrim içi** başvuru şeklinde yapılacaktır. Gerekli açıklamalar Üniversitemizin <https://www.omu.edu.tr/tr/duyurular> adresinde yer almaktadır.

Başvuruda bulunacak adayın Ondokuz Mayıs Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atamalarda Uygulanacak Esaslar Yönergesinde belirlenen koşulları sağlaması gerekmektedir. Yönergeye <https://unikys.omu.edu.tr> adresinden Dokümanlar/Yönergeler kısmından ulaşılabilir.

Belirtilen şartları taşımayan ve süresi içerisinde yapılmayan başvurular ile şahsen veya postayla yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. Bir kişi birden fazla kadroya başvuruda bulunamaz.

Başvurular, “**BAŞVUR**” butonuna tıklanarak kaydedilmediği sürece, sistemin erişime kapatılacağı ilan bitiş tarih ve saatine kadar güncellenebilecektir. Sistem erişime kapatıldıktan sonra herhangi bir değişiklik, ekleme veya güncelleme yapılamayacaktır. Başvuru sürecinin tamamlanabilmesi için “**BAŞVUR**” butonuna tıklanması zorunludur.

Başvuru işlemlerinde tüm sorumluluk adaylara ait olup yanlış/eksik belge yükleme, ilan şartını taşımama, yanlış ilana başvurma gibi hatalı veya gerçeğe aykırı belge ve beyanda bulunduğu tespit edilen adayların başvuruları onaylanmış olsa dahi işlemleri iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir.

Doktor Öğretim Üyesi ilanına doçent unvanını alanlar veya doçent kadrosunda olanlar başvuramazlar.

İLAN NO	ADET	UNVAN	BİRİM	ANA BİLİM DALI/ANA SANAT DALI/PROGRAM	AÇIKLAMA
2024/40	1	Doçent	Alaçam Meslek Yüksekokulu	Posta Hizmetleri	Yönetim ve Strateji alanında Doçent unvanı almış olmak. Yeşil insan kaynakları yönetimi konusunda çalışması olmak.
2024/41	1	Profesör	Bafra Meslek Yüksekokulu	Bitki Koruma	Bitki Koruma alanında Doçent unvanı almış olmak. Bitkilerde nematodlara dayanıklılık konusunda çalışması olmak.
2024/42	1	Profesör	Bafra Meslek Yüksekokulu	Organik Tarım	Tarla Bitkileri Yetiştirme ve Islahı alanında Doçent unvanı almış olmak. Tarımsal bilimlerde yapay sinir ağları ve insansız hava araçları konularında çalışması olmak.
2024/43	1	Doçent	Devlet Konservatuvarı	Genel Müzikoloji	Müzik alanında Doçent unvanı almış olmak. Etnomüzikoloji ve tarihsel müzikoloji konularında çalışması olmak.
2024/44	1	Doçent	Devlet Konservatuvarı	Türk Sanat Müziği	Türk musikisi konusunda çalışması olmak.
2024/45	1	Profesör	Diş Hekimliği Fakültesi	Oral Diagnoz ve Radyoloji	Dental travma ve psikiyatrik bozukluğu olan hastalarda ağız sağlığı konularında çalışması olmak.
2024/46	1	Profesör	Diş Hekimliği Fakültesi	Endodonti	Kök kanal endoskopu konusunda çalışması olmak.
2024/47	1	Doçent	Diş Hekimliği Fakültesi	Ortodonti	Ortognatik cerrahi ve temporomandibular eklem konularında çalışması olmak.
2024/48	1	Doçent	Diş Hekimliği Fakültesi	Ortodonti	Ortodontik adezivler üzerine spektrofotometrik incelemeler konusunda çalışması olmak.
2024/49	1	Doçent	Diş Hekimliği Fakültesi	Pedodonti	Rezin içerikli materyallerin radyometrik özellikleri konusunda çalışması olmak.
2024/50	1	Doçent	Eczacılık Fakültesi	Farmakoloji	Eczacılık Fakültesi lisans mezunu olmak. Doktorasını Tıbbi Farmakoloji alanında yapmış ve bu alanda Doçent unvanı almış olmak.
2024/51	1	Profesör	Eğitim Fakültesi	Türkçe Eğitimi	Türk Halk Bilimi alanında Doçent unvanı almış olmak. Alevi-Bektaşî aşıkları konusunda çalışması olmak.
2024/52	1	Profesör	Eğitim Fakültesi	İngiliz Dili Eğitimi	İngiliz Dili Eğitimi alanında Doçent unvanı almış olmak. İngilizce öğretiminde teknoloji kullanımı ve Lingua Franca olarak İngilizce kullanımı konularında çalışması olmak.
2024/53	1	Profesör	Eğitim Fakültesi	Eğitimin Felsefî, Sosyal ve Tarihi Temelleri	Eğitim tarihi, eğitim felsefesi ve etik konularında çalışması olmak.
2024/54	1	Profesör	Eğitim Fakültesi	Eğitim Yönetimi	Eğitim yönetimi ve denetimi konusunda çalışması olmak.
2024/55	1	Profesör	Eğitim Fakültesi	Fransız Dili Eğitimi	Dünya Dilleri ve Edebiyatları alanında Doçent unvanı almış olmak. Yabancı dil öğretiminde çizgi filmlerin görsel materyal olarak kullanılması konusunda çalışması olmak.
2024/56	1	Doçent	Eğitim Fakültesi	Türkçe Eğitimi	Doktorasını Türkçe Eğitimi alanında yapmış ve bu alanda Doçent unvanı almış olmak. Yabancılara Türkçe öğretimi ve prozodi eğitimi konularında çalışması olmak.

2024/57	1	Doçent	Eğitim Fakültesi	Türkçe Eğitimi	Doktorasını Türk Dili alanında yapmış ve bu alanda Doçent unvanı almış olmak. Türkçe ve dil bilgisi öğretimi ve dil bilimi konularında çalışması olmak.
2024/58	1	Doçent	Eğitim Fakültesi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Tarih Eğitimi alanında Doçent unvanı almış olmak. Tarih eğitiminde öğrenme stilleri, kolektif hafıza ve tarihsel hafıza konularında çalışması olmak.
2024/59	1	Doçent	Eğitim Fakültesi	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi	Lisansını ve doktorasını Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi alanında yapmış ve bu alanda Doçent unvanı almış olmak. Çevrimiçi öğrenme ortamları tasarımı konusunda çalışması olmak.
2024/60	1	Doçent	Eğitim Fakültesi	Müzik Eğitimi	Müzik eğitimi alanında Doçent unvanı almış olmak. Viyolonsel ve gitar eğitimi konularında çalışması olmak.
2024/61	1	Doçent	Eğitim Fakültesi	Resim-İş Eğitimi	Tasarım alanında Doçent unvanı almış olmak. Görsel iletişim tasarımı eğitimi konusunda çalışması olmak.
2024/62	1	Profesör	Fen Fakültesi	Moleküler Biyoloji	Hücre hasarlarının giderilmesinde antioksidanların etkileri konusunda çalışması olmak.
2024/63	1	Profesör	Fen Fakültesi	Genel Fizik	Barokalorik ve manyetokalorik etkiler konusunda çalışması olmak.
2024/64	1	Profesör	Fen Fakültesi	Moleküler Biyoloji ve Genetik	Doktorasını Tarımsal Biyoteknoloji alanında yapmış ve bu alanda Doçent unvanı almış olmak. Ağaç ve tarımsal bitki genetiği ve tarımsal bitkilerde genom düzenleme konularında çalışması olmak.
2024/65	1	Doçent	Fen Fakültesi	Fonksiyonlar Teorisi ve Fonksiyonel Analiz	Matematik alanında Doçent unvanı almış olmak. Newtonyen olmayan analiz ve metrik uzaylar konularında çalışması olmak.
2024/66	1	Doçent	Fen Fakültesi	Genel Fizik	Fizik alanında Doçent unvanı almış olmak. Sulfo grubu maddeler üzerine voltametri ve moleküler kenetleme konularında çalışması olmak.
2024/67	1	Doçent	Fen Fakültesi	Moleküler Biyoloji ve Genetik	Biyoloji alanında Doçent unvanı almış olmak. Enzim biyoteknolojisi ve plastiklerin biyodegradasyonu konularında çalışması olmak.
2024/68	1	Doçent	Fen Fakültesi	Moleküler Biyoloji ve Genetik	Biyoloji alanında Doçent unvanı almış olmak. Memeli hayvan genomu ve zoonoz filogenesi konularında çalışması olmak.
2024/69	1	Profesör	Güzel Sanatlar Fakültesi	Seramik ve Cam	Tasarım alanında Doçent unvanı almış olmak. Soğuk cam ve vitray konularında çalışması olmak.
2024/70	1	Doçent	Güzel Sanatlar Fakültesi	Seramik ve Cam	Plastik Sanatlar alanında Doçent unvanı almış olmak. Mimari seramikler ve çömlekçilik konularında çalışması olmak.
2024/71	1	Doçent	Güzel Sanatlar Fakültesi	Seramik ve Cam	Lisans ve doktorasını Seramik Ana Sanat dalında yapmış olmak. Plastik Sanatlar alanında Doçent unvanı almış olmak. Temel tasarım ve geri dönüşüm konularında çalışması olmak.
2024/72	1	Doçent	Güzel Sanatlar Fakültesi	Grafik	Grafik alanında Doçent unvanı almış olmak. Kullanıcı deneyimi tasarımı ve reklam kampanyaları konularında çalışması olmak.

2024/73	1	Profesör	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat Tarihi	Teknolojik değişimlerin tarihsel ve ekonomik etkileri konusunda çalışması olmak.
2024/74	1	Doçent	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	Üretim ve Operasyon Yönetimi alanında Doçent unvanı almış olmak. Kalite 4.0 konusunda çalışması olmak.
2024/75	1	Doçent	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Sayısal Yöntemler	Nicel Karar Yöntemleri alanında Doçent unvanı almış olmak. Kısmi en küçük kareler yöntemi konusunda çalışması olmak.
2024/76	1	Doçent	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Kentleşme ve Çevre Sorunları	Yerel Yönetimler Kent ve Çevre Politikaları alanında Doçent unvanı almış olmak. İklim ve su politikaları konusunda çalışması olmak.
2024/77	1	Doçent	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Hukuk Bilimleri	Türkiye'de devlet-toplum ilişkileri konusunda çalışması olmak.
2024/78	1	Profesör	İlahiyat Fakültesi	İslam Hukuku	Helal gıda konusunda çalışması olmak.
2024/79	1	Doçent	İlahiyat Fakültesi	Tasavvuf	Tasavvufun klasik dönem literatürü konusunda çalışması olmak.
2024/80	1	Doçent	İlahiyat Fakültesi	Tasavvuf	Osmanlı tasavvuf literatürü konusunda çalışması olmak.
2024/81	1	Doçent	İlahiyat Fakültesi	Tefsir	Osmanlı tefsir literatürü ve edisyon kritiği konularında çalışması olmak.
2024/82	1	Profesör	İletişim Fakültesi	Radyo Televizyon ve Sinema	İletişim Çalışmaları alanında Doçent unvanı almış olmak. Dijitalleşme ve dijital televizyon yayıncılığı konularında çalışması olmak.
2024/83	1	Doçent	İletişim Fakültesi	İletişim ve Tasarımı	İletişim Çalışmaları alanında Doçent unvanı almış olmak. Yeni medya ve siyasal söylem konularında çalışması olmak.
2024/84	1	Profesör	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Klasik Arkeoloji	Arkeoloji alanında Doçent unvanı almış olmak. Apollon Smintheus kutsal alanı buluntuları konusunda çalışması olmak.
2024/85	1	Profesör	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi	Arkeoloji alanında Doçent unvanı almış olmak. Urartu krallığı ve sanatı konusunda çalışması olmak.
2024/86	1	Profesör	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Türk-İslam Sanatı	Sanat Tarihi alanında Doçent unvanı almış olmak. Türk-İslam eserleri konusunda çalışması olmak.
2024/87	1	Profesör	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Gelişim Psikolojisi	Gelişim Psikolojisi alanında Doçent unvanı almış olmak. Ergenlik ve ebeveynlik konularında çalışması olmak.
2024/88	1	Profesör	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Yeni Türk Dili	Türk Dili alanında Doçent unvanı almış olmak. Türkçenin söz varlığı ve Türkçe söz dizimi konularında çalışması olmak.
2024/89	1	Profesör	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Ortaçağ Tarihi	Orta Çağ Avrupası'nda Franklar konusunda çalışması olmak.
2024/90	1	Doçent	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Beşeri ve İktisadi Coğrafya	Beşeri ve İktisadi Coğrafya alanında Doçent unvanı almış olmak. Bölgesel dayanıklılık, yerel ve bölgesel kalkınma konularında çalışması olmak.

2024/91	1	Doçent	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Türk İslam Düşüncesi	Felsefe alanında Doçent unvanı almış olmak. Türk düşüncesi konusunda çalışması olmak.
2024/92	1	Doçent	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Genel Sosyoloji ve Metodoloji	Sosyoloji alanında Doçent unvanı almış olmak. Kent sosyolojisi konusunda çalışması olmak.
2024/93	1	Doçent	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Yeni Türk Edebiyatı	Yeni Türk Edebiyatı alanında Doçent unvanı almış olmak. Ara nesil edebiyatı ve yaratıcı yazarlık konularında çalışması olmak.
2024/94	1	Doçent	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Eski Türk Edebiyatı	Klasik Türk Edebiyatı alanında Doçent unvanı almış olmak. Mensur tercüme eserler ve el yazmalarında metin dışı unsurlar konularında çalışması olmak.
2024/95	1	Doçent	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Eski Türk Edebiyatı	Klasik Türk Edebiyatı alanında Doçent unvanı almış olmak. Şiir mecmuaları ve eski Türk edebiyatında tabiat unsurları konularında çalışması olmak.
2024/96	1	Doçent	Mimarlık Fakültesi	Mimarlık	Mimarlık alanında Doçent unvanı almış olmak. Mekânsal algı ve deneyim, mimari temsil ve mimarlık eğitimi konularında çalışması olmak.
2024/97	1	Doçent	Mimarlık Fakültesi	İç Mimarlık	İç Mimarlık alanında Doçent unvanı almış olmak. Mimari koruma ve yeniden işlevlendirme konularında çalışması olmak.
2024/98	1	Profesör	Mühendislik Fakültesi	Fotogrametri	Harita Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Fotogrametri ve tıbbi görüntü işleme konularında çalışması olmak.
2024/99	1	Profesör	Mühendislik Fakültesi	Ulaştırma	İnşaat Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Beton yollarda termal çatlaklar ve geocell konularında çalışması olmak.
2024/100	1	Profesör	Mühendislik Fakültesi	Ulaştırma	İnşaat Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Taşıt titreşimleri ve yol konforu konularında çalışması olmak.
2024/101	1	Profesör	Mühendislik Fakültesi	Gıda Teknolojisi	Gıda Bilimleri ve Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Tahıl teknolojisi konusunda çalışması olmak.
2024/102	1	Profesör	Mühendislik Fakültesi	Çevre Mühendisliği	Çevre Bilimleri ve Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olmak. İklim değişimi yönetimi ve ölçüm belirsizliği konularında çalışması olmak.
2024/103	1	Doçent	Mühendislik Fakültesi	Yapı	İnşaat Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Nanomalzemeler kullanılmış yapıların operasyonel modal analizi konusunda çalışması olmak.
2024/104	1	Doçent	Mühendislik Fakültesi	Yapı	İnşaat Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Çelik yapılar konusunda çalışması olmak.
2024/105	1	Doçent	Mühendislik Fakültesi	Yöneylem Araştırma	Endüstri Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Montaj hattı ve seri üretim sistemleri konularında çalışması olmak.
2024/106	1	Doçent	Mühendislik Fakültesi	Yöneylem Araştırma	Endüstri Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Sürdürülebilirlik ile modelleme ve optimizasyon konularında çalışması olmak.

2024/107	1	Doçent	Mühendislik Fakültesi	Gıda Teknolojisi	Gıda Bilimleri ve Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Spektroskopik gıda analizleri konusunda çalışması olmak.
2024/108	1	Doçent	Mühendislik Fakültesi	Malzeme Bilimi ve Mühendisliği	Malzeme ve Metalurji Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Nanobilim ve nanoteknoloji konularında çalışması olmak.
2024/109	1	Doçent	Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Donanımı	Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Bilgisayar ve iletişim ağları konularında çalışması olmak.
2024/110	1	Doçent	Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Bilimleri	Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Hibrit öğrenme ve yapay öğrenme konularında çalışması olmak.
2024/111	1	Doçent	Mühendislik Fakültesi	Çevre Mühendisliği	Çevre Bilimleri ve Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Su kirliliğinde mikrokirleticiler ve yaşam döngüsü değerlendirmeleri konularında çalışması olmak.
2024/112	1	Doçent	Mühendislik Fakültesi	Çevre Mühendisliği	Çevre Bilimleri ve Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Gaz ayırımı konusunda çalışması olmak.
2024/113	1	Doçent	Mühendislik Fakültesi	Kontrol ve Kumanda Sistemleri	Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Biyomedikal sinyaller ve programlanabilir mantık denetleyiciler konularında çalışması olmak.
2024/114	1	Doçent	Mühendislik Fakültesi	Telekomünikasyon	Elektrik-Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Haberleşme ve elektromanyetik alan ölçümü konularında çalışması olmak.
2024/115	1	Doçent	Mühendislik Fakültesi	Proses ve Reaktör Tasarımı	Kimya Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Biyodizel karakterizasyonu konusunda çalışması olmak.
2024/116	1	Doçent	Mühendislik Fakültesi	Temel İşlemler	Kimya Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Çevresel ve sürdürülebilir süreçler ve biyoteknoloji konularında çalışması olmak.
2024/117	1	Doçent	Mühendislik Fakültesi	Mekanik (Makine Mühendisliği)	Makine Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Yapıştırma bağlantıları konusunda çalışması olmak.
2024/118	1	Doçent	Mühendislik Fakültesi	Konstrüksiyon ve İmalat	Makine Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Kompozit malzemeler, toz metalürjisi ve hidrolik sistemler konularında çalışması olmak.
2024/119	1	Profesör	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği	Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği alanında Doçent unvanı almış olmak.
2024/120	1	Profesör	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme Bilimleri	Beslenme ve Diyetetik alanında Doçent unvanı almış olmak. Beslenme nörobilimi konusunda çalışması olmak.
2024/121	1	Doçent	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Psikiyatri Hemşireliği	Psikiyatri Hemşireliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Kabul ve kararlılık terapisi temelli müdahaleler konusunda çalışması olmak.
2024/122	1	Doçent	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Psikiyatri Hemşireliği	Psikiyatri Hemşireliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Multiple skleroz hastalarında ruhsal durum konusunda çalışması olmak.

2024/123	1	Doçent	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Temellendirilmiş kuram ve jinekolojik kanserler konularında çalışması olmak.
2024/124	1	Doçent	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sosyal Hizmet	Sosyal Hizmet alanında Doçent unvanı almış olmak. Koruyucu aile konusunda çalışması olmak.
2024/125	1	Doçent	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi ve Rehalibitasyon alanında Doçent unvanı almış olmak. Sporcu performansı konusunda çalışması olmak.
2024/126	1	Doçent	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Ortez ve Protez	Ergoterapi alanında Doçent unvanı almış olmak.
2024/127	1	Doçent	Samsun Meslek Yüksekokulu	Seracılık	Bahçe Bitkileri Yetiştirme ve Islahı alanında Doçent unvanı almış olmak. Sebzeçilikte anaç ıslahı konusunda çalışması olmak.
2024/128	1	Doçent	Samsun Meslek Yüksekokulu	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	İletişim Çalışmaları alanında Doçent unvanı almış olmak. Televizyon programları, sinema ve sosyal medya konularında çalışması olmak.
2024/129	1	Profesör	Tıp Fakültesi	Adli Tıp	Adli Tıp alanında Doçent unvanı almış olmak. Yaşlı ve çocuk istismarı ve ihmali konularında çalışması olmak.
2024/130	1	Profesör	Tıp Fakültesi	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji alanında Doçent unvanı almış olmak. Hematolojik maligniteli hastalarda invaziv fungal enfeksiyonlar konusunda çalışması olmak.
2024/131	1	Profesör	Tıp Fakültesi	Göz Hastalıkları	Göz Hastalıkları alanında Doçent unvanı almış olmak. Şaşılık tedavisi konusunda çalışması olmak.
2024/132	1	Profesör	Tıp Fakültesi	Göz Hastalıkları	Göz Hastalıkları alanında Doçent unvanı almış olmak. Prematüre retinopatisi konusunda çalışması olmak.
2024/133	1	Profesör	Tıp Fakültesi	Halk Sağlığı	Halk Sağlığı alanında Doçent unvanı almış olmak. Bulaşıcı hastalıklar ve salgınlar konusunda çalışması olmak.
2024/134	1	Profesör	Tıp Fakültesi	Histoloji ve Embriyoloji	Histoloji ve Embriyoloji alanında Doçent unvanı almış olmak. Periferik sinir rejenerasyonu ve stereolojik teknikler konularında çalışması olmak.
2024/135	1	Profesör	Tıp Fakültesi	Kadın Hastalıkları ve Doğum	Kadın Hastalıkları ve Doğum alanında Doçent unvanı almış olmak. Laparoskopik histerektomi ameliyatlarında vajinal cuff'ın kapatılma teknikleri konusunda çalışması olmak.
2024/136	1	Profesör	Tıp Fakültesi	Radyoloji	Radyoloji alanında Doçent unvanı almış olmak. Kolesteatomu olan hastalarda fasiyal sinir ve fasiyal kanal konusunda çalışması olmak.
2024/137	1	Profesör	Tıp Fakültesi	Tıbbi Biyoloji	Tıbbi Biyoloji alanında Doçent unvanı almış olmak. Gebelik kayıplarının genetiği konusunda çalışması olmak.
2024/138	1	Profesör	Tıp Fakültesi	Tıp Eğitimi	Tıp Eğitimi alanında Doçent unvanı almış olmak. Tıp Fakültesi öğrencilerinde okul tükenmişliği, okula aidiyet duygusu ve akademik başarı ilişkisi konularında çalışması olmak.
2024/139	1	Profesör	Tıp Fakültesi	Tıp Eğitimi	Tıp Eğitimi alanında Doçent unvanı almış olmak. Tıp eğitiminde profesyonizm konusunda çalışması olmak.

2024/140	1	Doçent	Tıp Fakültesi	Acil Tıp	Acil Tıp alanında Doçent unvanı almış olmak. Zehirlenmelerde ekstrakorporal tedavi ve pediatrik zehirlenmeler konularında çalışması olmak.
2024/141	1	Doçent	Tıp Fakültesi	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Çocuk Nöroloji alanında Doçent unvanı almış olmak. Pediatrik nöromüsküler hastalıklar konusunda çalışması olmak.
2024/142	1	Doçent	Tıp Fakültesi	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Çocuk Hematoloji ve Onkoloji alanında Doçent unvanı almış olmak. Çocuklarda beyin tümörleri konusunda çalışması olmak.
2024/143	1	Doçent	Tıp Fakültesi	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında Doçent unvanı almış olmak. Prematüre bebeklerde patent duktus arteriyozus konusunda çalışması olmak.
2024/144	1	Doçent	Tıp Fakültesi	İç Hastalıkları	İç Hastalıkları alanında Doçent unvanı almış olmak. COVID skorlama modeli konusunda çalışması olmak.
2024/145	1	Doçent	Tıp Fakültesi	İç Hastalıkları	Gastroenteroloji alanında Doçent unvanı almış olmak. Mide mukozasında telomer uzunluğu konusunda çalışması olmak.
2024/146	1	Doçent	Tıp Fakültesi	İç Hastalıkları	Gastroenteroloji alanında Doçent unvanı almış olmak. Karaciğer fibrozisinin değerlendirilmesinde noninvaziv metodlar konusunda çalışması olmak.
2024/147	1	Doçent	Tıp Fakültesi	Kadın Hastalıkları ve Doğum	Kadın Hastalıkları ve Doğum alanında Doçent unvanı almış olmak. Endometriozis konusunda çalışması olmak.
2024/148	1	Doçent	Tıp Fakültesi	Kadın Hastalıkları ve Doğum	Kadın Hastalıkları ve Doğum alanında Doçent unvanı almış olmak. Perinatoloji yan dal uzmanı olmak.
2024/149	1	Doçent	Tıp Fakültesi	Kalp ve Damar Cerrahisi	Kalp ve Damar Cerrahisi alanında Doçent unvanı almış olmak.
2024/150	1	Doçent	Tıp Fakültesi	Ortopedi ve Travmatoloji	Ortopedi ve Travmatoloji alanında Doçent unvanı almış olmak. Proksimal humerus kırıkları konusunda çalışması olmak.
2024/151	1	Doçent	Tıp Fakültesi	Ortopedi ve Travmatoloji	Ortopedi ve Travmatoloji alanında Doçent unvanı almış olmak. Yumuşak doku tümörleri ve ortopedik onkoloji konularında çalışması olmak.
2024/152	1	Doçent	Tıp Fakültesi	Radyoloji	Radyoloji alanında Doçent unvanı almış olmak. Pediatrik radyoloji yan dal uzmanı olmak.
2024/153	1	Doçent	Tıp Fakültesi	Tıbbi Farmakoloji	Tıbbi Farmakoloji alanında Doçent unvanı almış olmak. İlaç ve bağımlılık toksikolojisi konusunda çalışması olmak.
2024/154	1	Doçent	Tıp Fakültesi	Tıbbi Mikrobiyoloji	Tıp Fakültesi lisans mezunu olmak. Tıbbi Mikrobiyoloji alanında uzmanlığını yapmış ve bu alanda Doçent unvanı almış olmak. Otoimmün hastalıkların tanısında kullanılan immünolojik testler konusunda çalışması olmak.
2024/155	1	Doçent	Tıp Fakültesi	Tıbbi Patoloji	Tıbbi Patoloji alanında Doçent unvanı almış olmak. Baş ve boyun patolojisi konusunda çalışması olmak.
2024/156	1	Doçent	Tıp Fakültesi	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji alanında Doçent unvanı almış olmak. Sterilizasyon, antisepsi ve dezenfeksiyon konularında çalışması olmak.

2024/157	1	Doçent	Tıp Fakültesi	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Anesteziyoloji ve Reanimasyon alanında Doçent unvanı almış olmak. Ameliyathane dışı anestezi konusunda çalışması olmak.
2024/158	1	Doçent	Tıp Fakültesi	Nöroloji	Nöroloji alanında Doçent unvanı almış olmak. Multiple skleroz ve nöromiyelitis optika konularında çalışması olmak.
2024/159	1	Profesör	Veteriner Fakültesi	Veterinerlik Gıda Hijyeni ve Teknolojisi	Veteriner Gıda Hijyeni ve Teknolojisi alanında Doçent unvanı almış olmak. Manda et ürünleri konusunda çalışması olmak.
2024/160	1	Profesör	Veteriner Fakültesi	Veterinerlik Parazitolojisi	Doktorasını Veterinerlik Parazitolojisi alanında yapmış ve bu alanda Doçent unvanı almış olmak.
2024/161	1	Profesör	Veteriner Fakültesi	Veterinerlik Parazitolojisi	Doktorasını Veterinerlik Parazitolojisi alanında yapmış ve bu alanda Doçent unvanı almış olmak.
2024/162	1	Profesör	Veteriner Fakültesi	Veterinerlik Farmakoloji ve Toksikolojisi	Doktorasını Veterinerlik Farmakoloji ve Toksikolojisi alanında yapmış ve bu alanda Doçent unvanı almış olmak. Oksidatif DNA hasarı konusunda çalışması olmak.
2024/163	1	Profesör	Veteriner Fakültesi	Veterinerlik Doğum ve Jinekolojisi	Doktorasını Veterinerlik Doğum ve Jinekolojisi alanında yapmış ve bu alanda Doçent unvanı almış olmak. Reprodüktif immünoloji ve homeopati konularında çalışması olmak.
2024/164	1	Profesör	Veteriner Fakültesi	Veterinerlik Genetiği	Veteriner Fakültesi lisans mezunu olmak. Tıbbi Biyoloji alanında Doçent unvanı almış olmak. Sirkadiyen ritim konusunda çalışması olmak.
2024/165	1	Profesör	Veteriner Fakültesi	Veterinerlik Patolojisi	Doktorasını Veterinerlik Patolojisi alanında yapmış ve bu alanda Doçent unvanı almış olmak.
2024/166	1	Doçent	Veteriner Fakültesi	Veterinerlik Gıda Hijyeni ve Teknolojisi	Veterinerlik Gıda Hijyeni ve Teknolojisi alanında Doçent unvanı almış olmak.
2024/167	1	Doçent	Veteriner Fakültesi	Veterinerlik Gıda Hijyeni ve Teknolojisi	Veterinerlik Gıda Hijyeni ve Teknolojisi alanında Doçent unvanı almış olmak.
2024/168	1	Doçent	Veteriner Fakültesi	Dölerme ve Suni Tohumlama	Doktorasını Dölerme ve Suni Tohumlama alanında yapmış ve bu alanda Doçent unvanı almış olmak. Kanatlı hayvanlarda sperma kriyoprezervasyonu konusunda çalışması olmak.
2024/169	1	Doçent	Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor	Hareket ve Antrenman Bilimleri alanında Doçent unvanı almış olmak.
2024/170	1	Doçent	Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor	Spor Bilimleri alanında Doçent unvanı almış olmak. Çoklu zekâ ve sporcu beslenmeleri konularında çalışması olmak.
2024/171	1	Doçent	Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Spor Bilimleri alanında Doçent unvanı almış olmak. Sporcularda toparlanma ve genetik konusunda çalışması olmak.
2024/172	1	Doçent	Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Sporda Psikososyal Alanlar alanında Doçent unvanı almış olmak. Sporcularda prososyal-antisosyal davranışlar konusunda çalışması olmak.
2024/173	1	Profesör	Yaban Hayatı Araştırmaları Enstitüsü	Yaban Hayatı Popülasyon Yönetimi ve Koruma Biyolojisi (disiplinlerarası)	Kuş göç stratejileri konusunda çalışması olmak.

2024/174	1	Profesör	Ziraat Fakültesi	Bağ Yetiştirme ve Islahı	Bahçe Bitkileri Yetiştirme ve Islahı alanında Doçent unvanı almış olmak. Bağ yetiştiriciliği ve ıslahı konusunda çalışması olmak.
2024/175	1	Profesör	Ziraat Fakültesi	Tarım Makinaları	Tarımsal Mekanizasyon alanında Doçent unvanı almış olmak. Fındığın mekanik hasadı konusunda çalışması olmak.
2024/176	1	Profesör	Ziraat Fakültesi	Hayvansal Biyoteknoloji	Zootekni alanında Doçent unvanı almış olmak. Çiftlik hayvanlarında üreme biyoteknolojileri konusunda çalışması olmak.
2024/177	1	Profesör	Ziraat Fakültesi	Enzim ve Mikrobiyel Biyoteknoloji	Tarımsal Biyoteknoloji alanında Doçent unvanı almış olmak. Mikrobiyal biyoteknoloji alanında genom düzenlenmesi ve omik teknolojileri konularında çalışması olmak.
2024/178	1	Profesör	Ziraat Fakültesi	Yemler ve Hayvan Besleme	Hayvan Yetiştirme ve Islahı alanında Doçent unvanı almış olmak. Ruminant hayvanların beslenmesi konusunda çalışması olmak.
2024/179	1	Doçent	Ziraat Fakültesi	Tarım İşletmeciliği	Tarım Ekonomisi alanında Doçent unvanı almış olmak. Tarım işletmesi düzeyinde çevre ekonomisi konusunda çalışması olmak.
2024/180	1	Doçent	Ziraat Fakültesi	Tarım İşletmeciliği	Tarım Ekonomisi dalında Doçent unvanı almış olmak. Küçükbaş hayvan ekonomisi ve hayvan refahı konularında çalışması olmak.
2024/181	1	Doçent	Ziraat Fakültesi	Tarım Politikası ve Yayım	Tarım Ekonomisi alanında Doçent unvanı almış olmak. Tarımda girişimcilik, tarımsal yayım ve haberleşme konularında çalışması olmak.
2024/182	1	Doçent	Ziraat Fakültesi	Tarım Politikası ve Yayım	Tarım Ekonomisi alanında Doçent unvanı almış olmak. Su ürünleri politikası ve değer zincirleri konularında çalışması olmak.
2024/183	1	Doçent	Ziraat Fakültesi	Tarım Makineleri	Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Meyvelerde zedelenme ve tarımsal alanda yapay sinir ağları konularında çalışması olmak.
2024/184	1	Doçent	Ziraat Fakültesi	Tarımsal Yapılar ve Sulama	Tarımsal Yapılar ve Sulama alanında Doçent unvanı almış olmak. Tarımsal yapılarda yapay zekâ uygulamaları konusunda çalışması olmak.
2024/185	1	Doçent	Ziraat Fakültesi	Tarımsal Yapılar ve Sulama	Tarımsal Yapılar ve Sulama alanında Doçent unvanı almış olmak. Sulamada yapay zekâ uygulamaları konusunda çalışması olmak.
2024/186	1	Doçent	Ziraat Fakültesi	Tarımsal Yapılar ve Sulama	Tarımsal Yapılar ve Sulama alanında Doçent unvanı almış olmak. Uzaktan algılama konusunda çalışması olmak.
2024/187	1	Doktor Öğretim Üyesi	Fen Fakültesi	Bilgi Güvenliği Teknolojisi	Doktorasını Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri alanında yapmış olmak. Oyunlaştırılmış uyarlanabilir zeki öğretim sistemleri konusunda çalışması olmak.